

C. N. Reventlow Ejendomme ApS
Aldersrovej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 51 05 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. N. Reventlow Ejendomme ApS Aldersrovej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 51 05 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Neckelmann Reventlow
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	C. N. Reventlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 27.110 kr. mod 27.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.323 kr. mod -46.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med forsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.366.484	1.394.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.484</u>	<u>1.394.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.366.484</u>	<u>1.394.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.066	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>5.318</u>	<u>13.066</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.384</u>	<u>33.066</u>
Likvide beholdninger	<u>10.804</u>	<u>15.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.188</u>	<u>48.359</u>
Aktiver i alt	<u>1.395.672</u>	<u>1.443.311</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-93.649	-46.326
Egenkapital i alt	-53.649	-6.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	880.000	880.000
Deposita	33.500	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	525.821	536.137
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.321	1.449.637
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
Gældsforpligtelser i alt	1.449.321	1.449.637
Passiver i alt	1.395.672	1.443.311

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.326	-46.326
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-46.326	-6.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.323	-47.323
	40.000	-93.649	-53.649

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	19/12 2023 - 31/12 2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>51.283</u>	<u>58.891</u>	
	<u>51.283</u>	<u>58.891</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	1.423.420	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.423.420</u>	
Kostpris 31. december	<u>1.423.420</u>	<u>1.423.420</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.468	0	
Årets afskrivninger	<u>-28.468</u>	<u>-28.468</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-56.936</u>	<u>-28.468</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.366.484</u>	<u>1.394.952</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	880.000	0	880.000
Deposita	33.500	0	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>525.821</u>	<u>0</u>	<u>525.821</u>
	<u>1.439.321</u>	<u>0</u>	<u>1.439.321</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.400 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.366 t.kr.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Reventlow Holding ApS, CVR-nr. 42920347, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.